- ve eis dicitur.* 446. *tanda.* 645.
Terra est Tabernaculum militia. t. 1. 339. *ipsa sola hereticos profligare potest.* 681. & seq.
Terrena amaritudine & tadio plena sunt. 208. *Transsubstantiatio in Ven. Eucharistia cum reverentia est credenda.* 282. 569.
Thalamus Christi, est anima sancta. 344. *eius fides adstruitur.* 482. 483. 608. 660. 670.
Thaulerus contra Lutherum & Eckijū defenditur. 603. & seqq. *Tribulatio maxima qua sit.* t. 1. 214. t. 2. 53.
Theologia mystica Principem habet S. Dionysium Arcopagitam. 507. 517. 579. *Tribulationes equanimiter propter Deum tolerande sunt.* t. 1. 16. 18. non aliunde eveniunt quàm ab amore Dei. 16.
eius descriptio. 564. & seq. *Vide, Unio mystica.* *in iis à solo Dei querendum est levamen.* ibid.
Thesaurus meritorum Christi pauperes ditat. t. 2. 260. *indifferentia in iisdem, origo est plenissima tranquillitatis.* 18.
Thuribulum ex quo incensum gratum DEO offertur, est anima pia devotio. t. 1. 357. *in iis gloriatur rectum cor propter Deum.* 201.
Timor introducit charitatem, & tamen à charitate foras expellitur. 216. 520. *earum causæ non homini aut diabolo adscribende.* ibid.
servilis, bonus quidem est, at filialis est melior, & permanens. 233. *sunt filiorum DEI flagellationes.* ibid.
utriusque proprietates. ibid. *nec Christus ipse sine illis fuit.* ibid.
Timor mortis. Vide, Mors. *utiles sunt, quia orare docent.* 213.
Timor gehenna utilis est. t. 2. 544. *quales à nobis querende.* ibid.
Tormenta reproborum quanta sint. 289. *magna in iis consolatio est fidelibus, quod sint filii Dei.* 258.
Traditiones Ecclesia non sunt merè humane. 564. 634. *etiam anima in Deo quiescens, illas sufferre cogitur.* 305.
earum contemptores quo loco habeantur à S. Ignatio Martyre. 572. 573. *solius Dei intuitu sunt vincende.* 396.
quinam Patres eas propugnaverint. 573. & seq. *dulciter sapiunt illi, qui eas in Dei voluntate intingit.* 470.
eas concedi debere, variè probatur. *cum letitia & gratiarum actione de manu Dei sunt suscipiende.* 625. 642. 706. 625.
ex Traditione plura usurpantur in Ecclesia. 564. & seqq. 648. 664. 679. *propter eas non sunt omittenda pia exercitia.* 670.
ex Traditione Scriptura est interpre- *nulla, nec etiam minima, sine maximo*

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- in premio erunt.* 675.
non immittuntur hominibus, nisi in-
eorum bonum; & quò vel puniantur
pro peccatis, vel in bono probentur.
ibid. 706.
octodecim commoda spiritualia ex iis
nobis provenientia enumerantur.
ibid. 677.
aternam beatitudinem Sanctis pepe-
rerunt. 703.
dum nos premant, asylum habemus
cor Jesu. 1.2.156.
de illis triumphum agit humilis.
ibid. 188.
nihil eis utilius in spirituali vita. 203.
& seq.
cum patientia tolerata, sunt evidens
signum electionis & predestinatio-
nis. 263. 328.
ex iis pro Deo patienter & resignato
animo toleratis crescit meritum.
ibid. 327.
ita sunt cum patientia ferenda, ut ta-
men non facile unam pro alia à Deo
exoptemus. 329.
per eas fidelis anima arctius Deo uni-
tur. 433.
sunt securior via ad perfectionem.
ibid. 456.
quomodo Domino Jesu in unione
passionum eius sine offerenda. 531.
SS. Trinitas, eiusque sublimissimum my-
sterium qua cautela meditanda. 1.1.
ibid. 35.
ea meditatio non convenit in exerci-
tatis. *ibid.*
in caelesti patria eam sicuti est cõtem-
plabimur. 365.
eius mysterium est inscrutabile. 547.
mirabiliter operatur in anima sibi
unita, per triplicem potentiam, me-
moria intellectus, & voluntatis. 570.
& seq.
tota nos infinito amore diligit, & tota
mysterium Incarnationis & passio-
nis operata est. 1.2.162.
modus pie ruminandi eius mysterium.
ibid. 269.
eius imago est in homine. 270.
cum summâ reverentiâ est cogitan-
da. 271.
exempla quedam eam adumbrantia,
quamvis obscure. *ibid.*
processiones Personarum eius sunt in-
comprehensibiles. *ibid.*
distinctio Personarum in ea fit per
proprietas hypostaticas. 502.
S. Martialis de ea confessio. 618.
Tristari in adversis, non est malum, mo-
do voluntati Dei nos resignemus. 1.1.
ibid. 202.
Tristitia inordinata resignationi ad-
versatur. 1.2.267.
Turbatio interna in nobis sedabitur, si
amemus voluntatem DEI. 455.

V.

- V**ALERIA virginis votum
 emisit suavis S. Martialis.
 615.
Vana gloria quomodo superetur. 1.1.
 p.11.15. 1.2.239.
Vanitas sæculi est contemnenda. 472.
Vasa sacra aurea & argentea ab Apo-
stolorum usque tempore in Ecclesia
Christi fuerunt. 619. 641.
reverenter sunt tractanda. 654.
nec applicanda nisi profanis.
 655.
 C r c c c V e

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Velamen sacrum etiam Apostolorum tempore virginibus Deo se dicantibus imponi solitum.* 621. 656.
- Venatio anima, est investigare Deum in suis operibus.* t. 1. 246.
- Venia promittitur pœnitentibus.* 653. 694.
- Venialia peccata. Vide, Peccata.*
- Verbum Dei frustra legitur ab eo, qui illud actione ex sincero corde non implet.* 198.
- ab hæreticis ad falsas opiniones torquetur.* ibid. t. 2. 663.
- per illud perversus amor noster corrigitur.* t. 1. 251.
- eius lectio in hac vitâ peregrinantium pabulum est.* 268.
- est firmamentum; & qui illud legunt, sunt luminaria in firmamento luentia, & quæta supra turbas terrenas.* 269.
- audiendum est sine fastidio & sine curiositate, à quocunque etiam dicatur.* 543.
- delectabiliter illud audiebat B. Virgo Maria.* 585.
- non continetur totum in Scriptura, sed partim Traditionibus.* t. 2. 663. 686.
- Verbum Dei in hac vita tractatur per syllabas, veluti per partes.* t. 1. 271.
- in celo totum videbitur.* 272.
- Verbum absconditum, est interna Dei allocutio* 310.
- ut mens hoc verbum percipiat, debet ab exterioribus abstrahi.* ibid.
- in Verbis & loquela nostra qua fugienda.* 523. 524. t. 2. 439.
- Veritas ab Ecclesia velut ex repositoio est petenda.* 659.
- Vermis conscientia etiam rodit in Purgatorio.* 341.
- in damnatis nunquam moritur.* 545.
- Vestes peculiare Clero à secularibus ab Apostolorum tempore in Ecclesia fuerunt.* 571. 642. 656.
- Vestigia Dei in terra, mari celo corpore & anima hominis, potentiisq; sensuum.* t. 1. 246. & seq.
- Vestitus delicatior & mollior Monacho non est appetendus.* t. 2. 437.
- Via per quam nobis ad vitam eundum, Christus est.* t. 1. 180.
- Via ad perfectionis apicem triplex est, purgativa, illuminativa, unitive.* 533. & seq.
- Vicarii Christi sunt Episcopi in sua quilibet Ecclesia.* t. 2. 643.
- Victus quomodo Religioso nstituentus.* 436. & seq. 473.
- Vilipensio sui, devoto amanda est.* 466.
- Vilitas propria est consideranda.* t. 1. 628.
- Vires inferiores anima quomodo mortificande.* 572.
- Virginitas facile servari potest cum DEI gratia & bona voluntate.* 512.
- precellit matrimonio.* t. 2. 594. 616. 617. 661.
- eam prima vovit B. Virgo.* 622.
- Virginitas perpetua B. Virginis Mariæ adstruitur à S. Hieronymo.* 587.
- & à S. Basilio Magno.* 599.
- Virtus Dei sola mundum creavit, sola etiam conservat & regit.* t. 1. 46.
- Virtus quam sit pulchra, in sancto & bono sene fit conspicuum.* 353.
- eius parens est frequens oratio.* t. 2. 304.
- sex

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- sex adminiculis acquiruntur. 474. quare. 305.
 Virtutes Christi quomodo nobis donentur. 321. 322. 549. quomodo à diabolicis discernenda. 569.
 Virtutes cordis magis Deo placent quàm austeritas vite. t. 1. 39. Visus quantam oblectationem in beatitudine habiturus sit. 368.
 Virtutes Religiosi boni quæ sint. 641. Vita æterna sola longa est, & sola cor implet, quia non habet finem possessionis eius. 267.
 Visibilia prudenter & moderatè inspecta, ad invisibilis Dei notitiam & amorem perducunt. 318. eius lætitia per Paschale tempus designatur. 291. & seq.
 Visio Dei clara, est beatitudo nostra inter omnes cives celestis Jerusalem. 205. 498. bona eius recensentur. 323.
 ab ea nos disperdit peccatum, revocat verò Sanguis Christi. 205. Vita activa gradus est ad contemplativam. 337.
 quàm sit incunda. 238. Vita animalis communis est hominibus. 518.
 facit videntes similes ipsi Deo. ibid. Vita Ecclesiasticorum qualis esse debet. 511. & seq.
 primum eius desiderium in vita, capaces facit sui in celesti patria. ibid. Vita monastica & Religiosa scopum & obiectum suum habet DEUM. 610.
 in ea beatitudo consistit. 266. quàm sit antiqua. t. 2. 567.
 in resurrectione caliginem omnem à Sanctis depellet. 304. Vita mortalis tristi hiemi comparatur; futura, læta æstati. t. 1. 55.
 qualis sit futura. 365. t. 2. 491. in ea est labor, in futura premium. 179.
 est essentialè premium Beatorum. t. 1. 703. t. 2. 195. in ea est bellum perpetuum, in futura pax æterna. 180.
 eius dilata pœna, à Theologis vocatur pœna sensus. 340. est regio mortuorum. 259. & seq.
 eius fruitio conceditur animæ beatæ etiam ante diem iudicii. 616. est peregrinatio à patria celesti. 262.
 Visio Filii beatifica est, sicut & Patris. Sanctis instar carceris est. 316.
 t. 1. 259. 499. eius gemitus per Quadragesimam designatur. 292.
 Visiones Angelica & diabolica tripliciter differunt. t. 2. 280. bona eius recensentur. 323.
 Visionibus non est facilè credendum. Vita pia & sancta, est iugis oratio. 39.
 t. 1. 554. fundamentum habet Fidem Catholicam. 621.
 quomodo discerni possint. ibid. Vita spiritalis tria exigit, humilitatem, intentionem puram, & simplicitatem operationum. 477.
 earum modi sunt varii. ibid. in abnegatione sui & patientia in
 Visitatio B. Elisabetha quomodo meditando. 32. cruci-

INDEX RERUM MEMORABILUM.

- crucibus consistit. t. 2. 166.
 eius fundamenta sunt, pura intentio,
 mundicordia, & libertas spiritus. 452.
- Vituperia aliorum vitanda in sermone. t. 1. 50.
- Ulpho maritus S. Birgitta hebdomadariâ confessione salutem se consecutum fuisse profitetur. t. 2. 315.
- Unctio extrema, Ecclesia Catholica Sacramentum, à S. Iacobo Apostolo docetur. 485 613.
 animam alleviat, & si expediat, etiâ corpus. 482.
 eius usus semper fuit in Ecclesia. ibid.
- Unguentum Divinitatis in nos effusum per Incarnationem. t. 1. 354.
- Unio mystica acquiritur per orationes iaculatorias. 36.
 ad eam non debet adspirare anima viriis adhuc inescata. 37.
 illuminationem & mortificationem sequitur. 515.
 via ad eam compendiaria qua fit. 520. & seq.
- quod tam pauci ad eam adspirent, dolendum est. 535.
- clarur ei qui perseveranter in piis introversionis exercitiis persistit. 563.
 in celo dabitur abundantius tanto; quanto hic eam quis questiverit ardentius. 564.
 pro ea obtinenda suaves quaedam adspiraciones. ibid.
- à Theologis vocatur Mystica Theologia, eiusq; descriptio. 564. & seq.
- ad eam promovent pietas & humilitas; obsunt verò, amor creaturarum, voluntas propria, actionesq; & cogitationes non in Deum tendentes. 568.
 in ea procuranda utendum est summa moderatione & discretionem. 569.
 nec ea abutendum ad oblectationem, neque propter eius studium negligenda sunt ea qua vocationis nostre sunt propria. 570.
 eam in B. Virgine nulla alia opera inturbabant. 584.
 est finis omnis conatus nostri. 681.
 si ad eam diligenter contendamus, eam vel hic vel in celo certò assequemur. ibid.
- quomodo celebretur in anima devota. t. 2. 277.
- in ea se perdit anima, soli Deo adhaerens. 278.
 eam non omnes servi Dei attingunt. 279.
 ei vacare, est solum eorum qui vocantur. 280.
 superior est omnibus spiritualibus consolationibus. 285.
 ad eam quis dicendus sit pervenisse. 445. & seq.
- Unio falsa, periculosa. 279.
- Unitas Catholica Ecclesia est nota. 680.
 non est scindenda propter malos. t. 1. 510.
- Vocalis oratio cum attentione est recitanda. t. 2. 305.
- Vocatio Gentium amoris divini est ingens miraculum. t. 1. 353.
- Vocationes variae sunt in Ecclesia. 347.
- Voluntas Dei in omnibus voluntati nostra est preferenda. 202. t. 2. 250.
 etiam in molestis debet esse amabilis. 203. 391.
 sola

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- sola debet esse finis operum nostrorum, & omnium spiritualium desideriorum.* 397.
- Voluntas bona à Deo semper respicitur.* 54. t. 2. 257.
- est immensus thesaurus, & à Deo quotidie augetur.* t. 1. 54.
- eam non deserit Deus, etiam imperfectam.* 393.
- in ea sunt omnia necessaria ad salutem.* 493.
- tum bona est, si sit Dei formis.* ibid.
- apud Deum reputatur pro facto, & suo modo dici potest omnipotens.* ibid. t. 2. 315. 459.
- secundum id quod habet accepta est, non secundum id quod non habet.* t. 1. 493. & seq.
- eius definitio.* ibid.
- hominem Deo coniungit, etiam si maiora opera facere nequeat.* 669. 681.
- nunquam nuda est aut otiosa, sed facit quidquid potest ad obediendum Deo, & resistendum diabolo.* 716.
- ex gratia Dei nascitur.* t. 2. 175.
- eius fructus quinam.* 176.
- in quo consistat.* ibid.
- est predestinationis clarum argumentum.* 180.
- in quo consistat.* 257.
- ab ea pendet perfectio & valor operis.* ibid.
- in seipsa paupercula, in Christo est ditissima.* 259.
- in bono homine est oratio continua.* 304.
- habet auditores Sanctos in spirituali seu desiderata Communione.* 320.
- vim habet multa apud Deum merendi.* ibid.
- per eam, quam in mundo habuerat, anima quedam in Purgatorio sustentatur.* 339.
- ei Deus omnia vertit in bonum.* 457.
- Voluntas propria, causa est omnis perturbationis.* t. 1. 118.
- eius cum voluntate Dei conformatio, facit correctum.* 200. & seq.
- quomodo ei vis inferenda.* 395.
- in exercitio resignationis eius in divina; diligenter est perseverandum ob magna eius commoda.* 401.
- eam abnegare, Deo gratum est.* 405.
- ipsa infernum constituit.* ibid. t. 2. 321. 331.
- est furtum surripiens Deo id quod ille sibi soli reservavit.* t. 1. 406.
- eam abnegare, est actus summae charitatis.* ibid.
- eius libertatis bonus usus premium, abusus supplicium meretur.* 457.
- omnino respuenda est & exuenda etiam in sanctis exercitiis, ut Deo solius voluntas assumatur.* 521.
- ei moriendum est, ut fiat voluntas Dei per obedientiam meritoriam.* 545.
- mysticam animam cum Deo unionem impedit.* 568.
- Deo omnino est submittenda.* t. 2. 332.
- in omnibus actionibus nostris est mortificanda.* 395.
- Voluptas mundi caduca est & sordida.* t. 1. 56.
- Voluptas sensuum in Beatis quanta.* t. 2. 197.
- Voluptates carnales quam indigna & impura.* 472.
- abstinentia ab iis Deo summo opere placet.* 596. & seq.

INDEX RERUM MEMORABILIIUM.

- Voluptates licite etiam in matrimonio quomodo admittenda.* 246.
Votum virginittatis observatu est facile. t. 1. 512.
matrimonium inire vetat. t. 2. 595.
illud emittit S. Valeria suafu B. Martialis. 615.
Votum monasticum adstringit in genere, ut pura intentione Deo ad mortem usq³ serviamus. 574.
antequam emittatur quenam exercitia precedere debeant. 555.
Vox creaturarum qualis fit. t. 1. 296. & seq.
- Vulnera Christi homini devoto sapè sunt recogitanda.* 537.
desperationi instar scuti sunt opponenda. t. 2. 299.
cordi S. Gertrudis impressa fuerunt. 253.
ea Christus bonis & malis in iudicio ostendet. 542.
- Z.
- Z**ELUS animarum fervens S. Catharina Senensis. 351.
ZELUS indiscretus in corpore macerando reprehenditur. t. 2. 323.